
 

 

 

Raadsbesluit 
 

 
Raadsvergadering: 15 mei 2024 
Agendapunt: 8 
Zaaknummer: Z.HHL.083673 

 
 
 
De gemeenteraad van Het Hogeland, 
 
gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad en de griffier d.d. 4 april 2024;  
 
 
Besluit: 

- het “Reglement van Orde voor de raadsvergaderingen en andere werkzaamheden 
van de raad van de gemeente Het Hogeland 2024” vast te stellen 

- het “Reglement van Orde 2019 voor de vergaderingen en andere werkzaamheden 
van de raad van de gemeente Het Hogeland” in te trekken en vervolgens 

- het “Reglement van Orde voor het raadsoverleg gemeente Het Hogeland 2024” 
vast te stellen. 

 
 
 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van 15 mei 2024 
 
 
 
 
Henk Jan Bolding     Pieter Norder 
voorzitter      griffier 
 


